PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД РТИЩЕВО

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 сентября 2016 г. № 39-211
О  делегировании депутатов Совета
муниципального образования город Ртищево
в Собрание депутатов Ртищевского
муниципального района пятого созыва

 В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 29 октября 2014 г. № 131- ЗСО «О порядке формирования представительных органов муниципальных районов в Саратовской области»
(с изменениями от 4 мая 2016 года №64-ЗСО «О внесении изменений в Закон Саратовской области «О порядке формирования представительных органов муниципальных районов в Саратовской области»), Уставом Ртищевского муниципального района Саратовской области, Уставом  муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района, руководствуясь решением  Совета муниципального образования  город Ртищево от 25 марта 2016 года  № 33-178   «О  делегировании депутатов Совета муниципального образования  город Ртищево в Собрание депутатов Ртищевского муниципального района», Совет муниципального образования город Ртищево
РЕШИЛ:
1. Делегировать в состав Собрания депутатов Ртищевского муниципального района пятого созыва:

1) Бисерова А.А. – главу муниципального образования город Ртищево, депутата Совета муниципального образования город Ртищево;
2) Макогон С.В. - депутата Совета муниципального образования город Ртищево;

3) Агишеву Н.А. - депутата Совета муниципального образования город Ртищево;

4) Авдееву О.Н. - депутата Совета муниципального образования город Ртищево.
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии Совета муниципального образования город Ртищево по законности Кузнецову Н.А.
Глава
муниципального образования

город Ртищево                                                                                                              А.А. Бисеров
Заместитель главы – секретарь Совета

муниципального образования

город Ртищево

     С.В. Макогон
PAGE
2